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Krytyka tekstu Nowego Testamentu a pozycja osoby Jezusa Chrystusa

Krytyka tekstu Nowego Testamentu tylko pozornie wydaje się neutralna teologicznie i w
pełni uzasadniona metodologicznie. Autor w swoim artykule porównuje obowiązujący
współcześnie grecki tekst Nowego Testamentu z tekstem greckim, który obowiązywał przed
XIX wieczną krytyczną „rewolucją”, która dokonała szeregu zmian, których konsekwencją
jest m. in. umniejszenie osoby Jezusa Chrystusa. Autor poddaje również analizie główne
założenia i ustalenia krytyki tekstu, które okazują się subiektywne i arbitralne oraz tak
naprawdę łatwe do podważenia.
 
O Aniołach słów kilka…

Tematyka, związana z aniołami, jest dosyć skomplikowana. Nie zawsze słowo „anioł” odnosi
się do bytu, który zwykle z nim wiążemy. Na domiar, często czytelnicy Pisma mylą osoby
aniołów, które często przybierają formę materialną, z duchami, które są niematerialne.
Dlatego w niniejszym artykule czytelnik znajdzie wprowadzenie do tematyki, związanej z
aniołami, oraz analizę fragmentów Pisma Świętego, które często rodzą teologiczne
nieporozumienia.
 
Imię Boże „Jahwe” – część II

 Autor w czwartej części cyklu, który dotyczy problemów z wymawianiem Tetragramu,
poddaje gruntownej analizie sposób odczytania, który znamy jako „Jahwe”. Autor nie tylko
zagłębia się w gramatykę i fonologię języka hebrajskiego, ale również odsłania tajniki
masory, czyli systemu skrybarskich symboli, która często rzutuje na sposób rozumienia i
wymawiania tekstu hebrajskiego
 
Chrzest wodny – niepotrzebny do zbawienia?

 Artykuł odnosi się do pojawiającego się w przestrzeni internetowej poglądu głoszącego, że
chrzest wodny (pod tzw. chrzcie Duchem Świętym) nie jest już potrzebny do zbawienia.
Autor odnosi się do konkretnych wpisów internetowych i podejmuje z nimi polemikę.
Głównym źródłem tego poglądu okazuje się, jak pokazuje analiza, omijanie fragmentów
Pisma Świętego, które jednoznacznie mówią o tym, że chrzest wodny jest nieodzowny dla
zbawienia człowieka.

Bogactwo – błogosławieństwo czy przekleństwo?

 Czy tzw. ewangelie sukcesu, głoszące bogactwo jako jedno z błogosławieństw Boga, mają
rację bytu? Jak tak naprawdę na bogactwo zapatruje się Biblia? Co mówi na ten temat Nowy
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Testament? Artykuł obala pewien mit, związany bogactwem, poddając analizie wiele
nowotestamentowych fragmentów.
 
Wydobył mnie z dołu zagłady – Świadectwo

Niniejszy tekst jest bardzo osobistym i przejmującym świadectwem, opisującym drogę
wiodącą od zupełnego zanurzenia w grzechu do pełnego uwielbienia i zawierzenia Panu.
Autor bez autocenzury opisuje swoje życie, które oscylowało między narkotykami a
okultystycznymi praktykami, a które zostało uratowane dzięki wyraźnej nadprzyrodzonej
pomocy Boga.
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